
Bezirk Rhein-Erft-Sieg Pokal 2023/24

Pokal Herren 2. Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die angegebenen Termine im Achtelfinale und der 1. Runde sind Platzhalter. Bitte das Spiel gemäß Ausschreibung vorverlegen.

Spielleiter-Kontakt: Weißkirchen, Marcel, Altes Pastorat 6, 53947 Zingsheim, Mobil: 0176 20822927, marcel.weisskirchen@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2023 15:30 19 TTC Ramershoven SSV Bornheim 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2023 14:30 17 TuS Niederpleis SSV Bornheim 0:4
 
Freilose Halbfinale
    TTC Ramershoven   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Mi.

23.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
29.11.2023

19:30 v (2)
20:00 t/v
19:30 v
19:00 v

16
15
13
14

SSF Bonn
TuS Meindorf
TTC Ramershoven
TTC Zingsheim

TuRa Oberdrees II
SSV Bornheim
TTC Vernich II
TuS Niederpleis

3:4
1:4
4:3
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mi.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.

24.10.2023
30.10.2023
01.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
09.11.2023

19:30 v (3)
20:00 v
18:00 v (2)
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v (2)
19:30 v

10
8
6
3
7
9
4
5

TTC Ramershoven
SV Ennert
VfL Kommern II
TuS Niederpleis
TuS Meindorf
TTV Viktoria Bonn II
TTF Bad Honnef
TTV Lommersum II

TTV Euskirchen IV
SSV Bornheim
TuRa Oberdrees II
DJK Stallberg-Wolsdorf
ESV Troisdorf II
TTC Vernich II
SSF Bonn
TTC Zingsheim

4:2
1:4
0:4
4:1
4:0
1:4
3:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.

17.10.2023
18.10.2023

19:30 v
20:00 v

1
2

TTC Eschmar
TTC Zingsheim

SSF Bonn
SV Mutscheid

2:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Ennert
TTV Viktoria Bonn II
VfL Kommern II
TTC Vernich II
TTV Euskirchen IV
TTV Lommersum II
TTC Ramershoven
SSV Bornheim
TTF Bad Honnef
TuRa Oberdrees II
TuS Niederpleis
TuS Meindorf
ESV Troisdorf II
DJK Stallberg-Wolsdorf
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